
Symbolics Domains Ltd
Company Number: 11189774
Sklep internetowy
ECOlogiczny.pl
www.ecologiczny.pl
(+48) 735 707 000
ecologicznypl@gmail.com

Dane aktualne na dzień: 07-01-2026 02:31

Link do produktu: https://www.ecologiczny.pl/polny-warkocz-mazidlo-odzywczo-kojace-tarczyca-bajkalska-i-polny-mak-50ml-
p-7450.html

  

POLNY WARKOCZ
Mazidło odżywczo
kojące Tarczyca
Bajkalska i polny Mak
50ml
Cena 60,61 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2521

Opis produktu
Skromnych pól bezkresy, trawy gęste, dzikie i radosne zagrody słowiańskie płoną latem purpurą makowych bukietów, kwiatów
magicznych. Mak polny to jest symbol miłości, płodności. To dobra wróżba, co przed złym urokiem chroni i zgodę uczyni. Też
olej z maku polnego dobrze na skórę zadziała i na twarz zmęczoną. Przyniesie spokój i ukojenie i ku młodości zawróci

 

Mazidło Odżywczo Kojące, którego receptura sformułowana została wyłącznie w oparciu o wyselekcjonowane składniki
naturalne, stworzone zostało z myślą o codziennej pielęgnacji cery wymagającej regeneracji. Jest doskonałym rozwiązaniem
dla zniszczonej, zszarzałej, ziemistej, pozbawionej blasku i energii skóry, wymagającej szczególnie intensywnej i jednocześnie
delikatnej pielęgnacji. Mazidło doskonale sprawdzi się przed snem, uspokoi, ukoi, rozluźni napiętą i zmęczoną skórę. Niewielka
ilość sukcesywnie aplikowana na oczyszczoną skórę uzupełni niedobory pożądanych składników i substancji odżywczych,
przywracając równowagę i przynosząc wymierne korzyści skórze zniszczonej, regularnie narażonej na szkodliwy wpływ
czynników środowiskowych i stresu. Mazidło Odżywczo Kojące to gęsty krem o strukturze piankowej, która po aplikacji
zamienia się w kremowe masełko.

 

Składniki:

Bajkalina to alkaloid roślinny obecny w korzeniu Tarczycy Bajkalskiej (Scutellaria Baicalensis Root), zwanej zielem
długowieczności. Jest silnym przeciwutleniaczem, znacznie spowalnia procesy starzenia skóry. Wykazuje intensywne działanie
ujędrniające, napina i wyraźnie zwiększa poziom elastyczności skóry. Zarówno dawna wiedza jak również wyniki
współczesnych badań naukowych prowadzonych przez różne instytucje informują o zdolności bajkaliny do zwiększenia ilości
podziałów komórkowych a zatem wydłużenia życia komórki. Udowodniono, że bajkalina powoduje wydłużenie sekwencji
telomerów (zakończeń chromosomów skracających się przy każdym podziale) o 10%, wskutek czego komórka uzyskuje
zdolność dodatkowych 5 podziałów, co stanowi około 10 lat życia komórki (co dwa lata następuje podział mitotyczny). Dzięki
temu bajkalina przedłuża aktywne życie fibroblastów, komórek skóry właściwej odpowiedzialnych za produkcję kolagenu,
elastyny i kwasu hialuronowego, przywracając im aktywność typową dla komórek o około 10 lat młodszych. Komórki, które
otrzymały odpowiednią porcję bajkaliny poprawnie kontrolują matrycę międzykomórkową (cement komórkowy), dzięki czemu
wyraźnie poprawia się jędrność skóry. Ponadto bajkalina wykazuje szereg innych, pożądanych właściwości. Działa
przeciwalergicznie, przeciwzapalnie, antyoksydacyjnie, antyseptycznie, chroni skórę przed promieniowaniem UVA i UVB.

Olej z nasion maku polnego (Papaver Rhoeas Seed Oil) bogaty w cenne kwasy tłuszczowe, białka, śluzy, witaminy i minerały
wykazuje silne działanie odżywcze i regenerujące. Ponadto dobrze nawilża, wygładza i ujędrnia skórę, poprawia jej
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elastyczność oraz mikrokrążenie. Substancje aktywne obecne w nasionach polnego maku mają właściwości kojące oraz
uspakajające. Olej z maku polnego łagodzi stany zapalne, natłuszcza, działa ochronnie, koryguje skład sebum, zapobiega
powstawaniu zaskórników i hamuje nadmierne rogowacenie naskórka oraz mieszków włosowych, przeciwdziała suchości skóry
oraz zmniejsza kruchość naczyń krwionośnych.

Pozyskiwany z jagód zimozielonego drzewa naturalny olejek May Chang (Litsea Cubeba Fruit Oil) wykazuje właściwości
przeciwdepresyjne i odprężające. Działa uspokajająco, łagodząco, relaksująco, poprawia nastrój.

Delikatny olej ze słodkich migdałów (Prunus Amygdalus Dulcis Oil) wykazuje silne działanie nawilżające oraz wygładza skórę.
Dobrze się wchłania ułatwiając tym samym absorpcję składników aktywnych. Masło Shea (Butyrospermum Parkii Butter)
regeneruje, wzmacnia i uszczelnia cement międzykomórkowy. Poprawia elastyczność i napięcie skóry, wygładzając drobne
rysy wywołane przesuszeniem naskórka.

Witamina E (Tocopheryl Acetate) pełni rolę naturalnego antyutleniacza. Wywierając działanie ochronne na lipidy błon
komórkowych podwyższa zdolność wiązania wody przez skórę, dzięki czemu chroni skórę przed wysuszeniem oraz
osłabieniem elastyczności.

 

Działanie: Dzięki odpowiednio dobranym składnikom potęgującym swoje działanie, mazidło odpowiednie jest do codziennej
pielęgnacji cery wymagającej regeneracji. Regularne stosowanie uzupełni niedobory pożądanych składników i substancji
odżywczych, przywracając równowagę i przynosząc wymierne korzyści skórze zniszczonej, regularnie narażonej na szkodliwy
wpływ czynników środowiskowych i stresu.

Zastosowanie: Mazidło Odżywczo Kojące odpowiednie jest do codziennej pielęgnacji skóry twarzy. Nadaje się do stosowania
zarówno na dzień jak i na noc.

Sposób użycia: Niewielką ilość kremu regularnie aplikować na oczyszczoną skórę twarzy.

INGREDIENTS (INCI): Butyrospermum Parkii Butter, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Scutellaria Baicalensis Root, Papaver Rhoeas
Seed Oil , Tocopheryl Acetate, Litsea Cubeba Fruit Oil, Citral*, Limonene*, Linalool*, Citronellol*, Geraniol*

SKŁADNIKI: Masło Shea, Olej ze Słodkich Migdałów, Korzeń Tarczycy Bajkalskiej, Olej z Nasion Maku Polnego, Witamina E,
Naturalny Olejek May Chang, Citral*, Limonene*, Linalool*, Citronellol*, Geraniol* *składnik naturalnego olejku eterycznego

 

INFORMACJE DODATKOWE

Jestem w 100% naturalny! Jestem całkowicie pozbawiony konserwantów, GMO, syntetycznych barwników, sztucznych
kompozycji zapachowych, silikonów, formaldehydu, pochodnych ropy naftowej, parafiny, olejów mineralnych oraz wielu innych
zupełnie zbędnych wypełniaczy i szkodliwych substancji.

Jestem przyjazny dla zwierząt! Zarówno składniki zastosowane do mojego wytworzenia jak i ja sam nie jestem testowany na
zwierzętach. Za to jestem przebadany dermatologicznie przez niezależne laboratorium i nie wykazuję właściwości drażniących
i alergizujących. Jestem bezpieczny i nie uczulam.

Dbam o środowisko! Żeby nie zaśmiecać środowiska mam ekologiczne opakowanie wykonane z ciemnego szkła, które może
być ponownie wykorzystane po wysmarowaniu całego kremu. Nie rozkładam się przez setki lat niszcząc środowisko. Nie
wyrzucaj mnie, być może przydam Ci się jako słoiczek na drobiazgi..?

Jestem z Polski! Co tu dużo mówić, po prostu wspieraj rodzimy rynek kupując polskie produkty. Zawsze możesz skontaktować
się z producentem, jeśli masz jakieś pytania lub chcesz zasięgnąć dodatkowych informacji dotyczących produktów. Wiesz co i
od kogo kupujesz. To ważne!
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